
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 39/2017 dne 30. října 2017 

 
Místo konání: Kancelář OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 17:45 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Blanka Svobodová, Mgr. Pavel Zeman, Daniela Beranová, Ing. 
Veronika Floriánová 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 19. října 2017. 
 

Na zasedání je přítomno 5 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 

Návrh: 
 

Zapisovatel: Michaela Nedvědová 
 

Ověřovatelé:  Ing. Veronika Floriánová, Daniela Beranová 
 

Hlasování:   PRO:        5                          PROTI:           0                        ZDRŽEL SE: 0 
 
Program: 
 

1) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje (setkání rodáků a přátel Třemošnice – 15.7.2017)  

 

2) Rozpočtové opatření č. 7/2017 
 

3) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/S010 
 

4) Územní plán Ostředek 
 

5) Směna části pozemku p.č. 911/1 za část pozemku st. 28, oba v k.ú. Ostředek 
6) Dětská skupina Ostřeďáček 

 
Návrh na doplnění programu: 
 

7) Příprava rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 
 

8) Žádost TJ Sokol Ostředek z.s. o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2018 
 

9)  Žádost spolku Cesta pro venkov o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2018 
 

10) Záměr výpůjčky části budovy č.p. 57 – sokolovny  
 

11) Záměr prodeje části pozemku p.č. 1222/1 v k.ú. Třemošnice 
 

12) Záměr prodeje pozemků p.č. 16/4 a 16/5 v k.ú. Ostředek 
 

13) Žádost SDH Třemošnice o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2018  
 

14) Žádost EUDI REAL s.r.o. o souhlas s dotčením pozemku p.č. 904/1 v k.ú. Ostředek 
 

15) Vícepráce a méně práce – budova č.p. 57 
 
Hlasování:   PRO:       5                           PROTI:         0                          ZDRŽEL SE: 0 
 
Starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 2 

 

1) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje (setkání rodáků a přátel Třemošnice – 15.7.2017) 

 

Zastupitelstvo Středočeského kraje svým usnesením č. 011-09/2017/ZK ze dne 19. září 2017 
schválilo poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění 
následků živelních katastrof v rámci Tematického zadání „Podpora hejtmana“ na akci „Setkání 
rodáků a přátel Třemošnice“, která se uskutečnila v sobotu 15. července 2017. Celkové náklady 
na akci činily 25.265,-- Kč. 
 

Krajský úřad zaslal 6. října 2017 emailem návrh veřejnoprávní smlouvy k podpisu. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek přijímá dotaci ve výši 15.000Kč z rozpočtu 
Středočeského kraje. Současně zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje veřejnoprávní 
smlouvu se Středočeským krajem o poskytnutí této dotace a pověřuje starostu k uzavření 
této smlouvy. 
 

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:      0                              ZDRŽEL SE:   0 
    
2) Rozpočtové opatření č.7/2017 
 

Paní místostarostka předložila rozpočtové opatření č. 7/2017 – viz. příloha č. 2. tohoto zápisu 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2017 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu.  
 

Hlasování:   PRO:       5                             PROTI:       0                              ZDRŽEL SE:     0   
 

3) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2017/S010 
 

Při provádění prací na realizaci akce „Rekonstrukce a odbahnění Návesního rybníka - Bělčice“ 
byly zjištěny skutečnosti, které si vynutily přepracování návrhu opěrných zdí. Zahájení jejich 
betonování je plánováno na počátek listopadu. V souvislosti s tím je nutné posunout termín 
dokončení prací na 31.01.2018. Záležitost byla konzultována s poskytovatelem dotace. 
Zhotovitel – firmy AQUASYS spol. s r.o. předložil dne 24. října 2017 návrh dodatku č.1 smlouvy 
o dílo uzavřené dne 5. ledna 2017 a rozpočet méně a víceprací. Celková cena díla se nemění.     
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje prodloužení termínu předání díla 
„Rekonstrukce a odbahnění Návesního rybníka - Bělčice“ dle návrhu dodatku č.1 
smlouvy o dílo č. 2017/S010 uzavřené dne 5. ledna 2017 a pověřuje starostu tento 
dodatek uzavřít a následně ho předložit na MZe. 
 

Hlasování:   PRO:       5                             PROTI:       0                              ZDRŽEL SE:     0 
 

4) Územní plán Ostředek 
 

Ministerstvo pro místní rozvoj otevřelo dne 18. října výzvu k podávání žádostí o dotaci v rámci 
podprogramu 117D0510 „Podpora územně plánovacích dokumentací obcí“ pro rok 2018 – 
dotační titul „Územní plán“. 
 

Obec podala žádost o dotaci na nový územní plán ve výši 193.600Kč přes elektronický systém 
MMR v první den výzvy dopoledne. Papírové podklady byly dodány na podatelnu ministerstva 
následující den. Při rovnosti bodů bude rozhodovat rychlost podání. Výsledek bude znám 
v dubnu 2018.  

 

5) Směna části pozemku p.č. 911/1 za část pozemku st. 28, oba v k.ú. Ostředek 
 

Zastupitelstvo obce schválilo svým usnesením č. 6/38/2017 z 25. září 2017 záměr směny části 
pozemku p.č. 911/1 o výměře 145m2 za stejně velkou část pozemku st. 28, oba v k.ú. Ostředek. 
Záměr směny byl vyvěšen na úředních deskách od 2. do 19. října 2017.   



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 3 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje směnu části pozemku p.č. 911/1 
o výměře 145m2 za stejně velkou část pozemku st. 28, oba v k.ú. Ostředek a ukládá panu 
místostarostovi připravit do dalšího zasedání ZO návrh smlouvy.  
 

Hlasování:   PRO:          5                          PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:   0 
 

6) Dětská skupina Ostřeďáček 
 

Firma Jiří Sadílek, provádějící stavební úpravy prostor pro DS v přízemí budovy OÚ předložila 
návrh rozpočtu víceprací. Současně požádala o posunutí termínu předání díla. 
 

Zastupitelka V. Floriánová připravila na ZO k projednání návrh rozpočtu na vybavení DS 
(kuchyňská linka včetně spotřebičů - myčka, lednice, mikrovlnka, úložné prostory, matrace, 
šatní skříně, nádobí, hračky, stolečky, židle, atd.) v částce 150.000,-- Kč včetně DPH. 
 

K docházce je přihlášeno 19 dětí, převážně místních. Administrativa spojená s docházkou dětí 
bude řešena v polovině listopadu ve spolupráci se servisní organizací. Přednost mají děti s delší 
docházkou a trvalým bydliště v obci. 
 

Otevření DS je plánováno na 1.12. Kolaudace prostor proběhne v první půlce listopadu. 
 

Na základě nabídky od firmy I.Bystřická byla objednána úprava okolí vrtu pro OÚ, aby splňoval 
platné normy. Jedná se o prohloubení šachty a ojílování. Naklady činí 48.000Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek  
 

a) schvaluje návrh víceprací spojených se stavebními úpravami přízemí budovy OÚ pro 
DS a pověřuje starostu uzavřít příslušný dodatek smlouvy o dílo č. 2017-S041 z 11. 
září 2017.   

 

b) schvaluje předložený návrh rozpočtu na vybavení DS a ukládá paní Floriánové 
vybavení objednat s termín dodání/instalace do 20.11.2017. 

 

c) schvaluje výši měsíčního poplatku 500Kč/dítě v případě docházky 4-5 dní v týdnu a 
300Kč/dítě v případě docházky 1-3 dny v týdnu (v částce není zahrnuto stravování). 

 

Hlasování:   PRO:      5                             PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:  0 
   
7) Příprava rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 
 

Zastupitelstvo projednávalo / diskutovalo o možných příjmech a výdajích v roce 2018.   
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek ukládá paní místostarostce připravit na 
příští zasedání ZO návrh rozpočtu obce na rok 2018. 

 

Hlasování:   PRO:      5                             PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:    0 
 

8) Žádost TJ Sokol Ostředek z.s. o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2018 
 

TJ Sokol Ostředek, z.s. na základě emailové výzvy, zaslané starostou zástupcům místních 
spolků, podala dne 2. října 2017 žádost o poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro 
rok 2018 formou neinvestiční účelové dotace ve výši 40.000Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 40.000Kč pro TJ Sokol Ostředek, z.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 
2018 a pověřuje starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:      5                             PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:      0 
 

9) Žádost spolku Cesta pro venkov o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2018 
 

Spolek Cesta pro venkov na základě emailové výzvy, zaslané starostou zástupcům místních 
spolků, podala dne 12. října 2017 žádost o poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro 
rok 2018 formou neinvestiční účelové dotace ve výši 28.000Kč. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 4 

 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 28.000Kč pro Spolek Cesta pro venkov z rozpočtu obce Ostředek na rok 
2018 a pověřuje starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:        5                           PROTI:         0                           ZDRŽEL SE:      0 
 

10) Záměr výpůjčky části budovy č.p. 57 – sokolovny  
 

TJ Sokol Ostředek z.s. požádala dne 24. října o možnost využívání zrekonstruované sokolovny 
spolu se zázemím (nářaďovna, šatny a sociální zařízení) pro svou sportovní činnost. Jako formu 
navrhuje výpůjčku sportovního areálu a na dobu 15 let, z důvodu možnosti čerpání dotací na 
úhradu nákladů na provoz. TJ byla uživatelem sokolovny od jejího vybudování až do jejího 
uzavření z důvodu havarijního stavu.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr výpůjčky sportovního 
areálu – sokolovny spolu se zázemím, které jsou součástí budovy č.p. 57 v Ostředku na 
dobu 15 let. 
 

Hlasování:   PRO:          5                         PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

11) Záměr prodeje části pozemku p.č. 1222/1 v k.ú. Třemošnice 
 

Paní W. požádala dne 16. října 2017 obec Ostředek o prodej části obecního pozemku p.č. 
1222/1 v k.ú. Třemošnice. Tento pozemek se nachází před jejím RD.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části obecního 
pozemku p.č. 1222/1 v k.ú. Třemošnice. 
 

Hlasování:   PRO:        5                           PROTI:       0                             ZDRŽEL SE:      0 
 

12) Záměr prodeje pozemků p.č. 16/4 a 16/5 v k.ú. Ostředek 
 

Majitelé pozemků sousedících s obecními pozemky p.č. 16/4 a 16/5 v k.ú. Ostředek požádali 
obec o prodej těchto pozemků. Pozemky byly vyměřeny firmou Georeal s.r.o.   
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 16/4 
a 16/5 v k.ú. Ostředek. 
 

Hlasování:   PRO:        5                           PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:      0 
 

13) Žádost SDH Třemošnice o neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2018 
 

SDH Třemošnice na základě emailové výzvy, zaslané starostou zástupcům místních spolků, 
podala dne 26. října 2017 žádost o poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro rok 
2018 formou neinvestiční účelové dotace ve výši 30.000Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 30.000Kč pro SDH Třemošnice z rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 a 
pověřuje starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:       5                            PROTI:      0                              ZDRŽEL SE:      0 
 

14) Žádost EUDI REAL s.r.o. o souhlas s dotčením pozemku p.č. 904/1 v k.ú. Ostředek  
 

Společnost EUDI REAL s.r.o. požádala dne 23. října obec Ostředek o souhlas s dotčením 
pozemku p.č. 904/1 v k.ú. Ostředek v rámci realizace Hrubých terénních úprav (HTÚ) stavby 
Ostředek D1 Logistics Park. Souhlas je potřebný k vydání stavebného povolení na HTÚ.  
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 5 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s dotčením pozemku p.č. 904/1 
v k.ú. Ostředek v rámci realizace Hrubých terénních úprav (HTÚ) stavby Ostředek D1 
Logistics Park. 
 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:     0 
 

15) Změnový list Vícepráce a méně práce – budova č.p. 57 
 

Zhotovitel – firma ABP Holding a.s. předložil návrh změnového listu č.2 zahrnující méně- a 
vícepráce na stavebních úpravách budovy č.p. 57 v Ostředku – hasičárna/ sokolovna do konce 
září. Méně práce činí 491 938,04Kč, vícepráce jsou 1 171 559,80Kč, rozdíl je 679 621,80Kč bez 
DPH. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh změnového listu č.2 na 
projekt „Stavební úpravy budovy č.p. 57“ a pověřuje starostu k jeho podpisu. Současně 
ho pověřuje uzavřít s tím související dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 2017/S022 uzavřené 
dne 10. dubna 2017. 
 

Hlasování:   PRO:         5                          PROTI:        0                            ZDRŽEL SE:     0 

. 

 
Informace na vědomí: 
 

1) Obci se podařilo zajistit druhého servisního technika pro opravy čerpadel v domovních 
jímkách. Současně byla domluvena možnost využít servisních techniků společnosti 
SIGMA při jejich cestách na Prahu. 

  

2) Na základě usnesení ZO č. 10/38/2017 z 25. září 2017 bylo u firmy Vladimír Nerad 
Elektroslužby objednáno provedení periodické revize elektrické instalace v obecních 
budovách a veřejného osvětlení. 

 

3) Firma Jiří Sadílek dokončila realizaci akce „ Oprava kapličky v Mžížovicích“. Byla podána 
žádost o vyplacení dotace ve výši 150.000Kč. 

 

4) Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 1 nařizující p. M.B. úhradu dlužné částky 
75.000Kč s příslušenstvím nabyl právní moci a je vymahatelný. Právní zástupce obce 
podniká další právní kroky k vymožení dluhu. 

 

5) Byla uzavřena kupní smlouva s manžely M. a J.N. na prodeji části pozemku p.č. 885. 
Žádost o zápis do KN byla podána na Katastrální úřad v Benešově. 

 

6) Dne 2. října byl podepsán dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 2017/S022 s ABP HOLDING a.s. 
Následně byla jeho kopie zaslána na GŘ HZS za účelem schválení změny termínu 
dokončení akce.  

 

7) Projekční kancelář Ateliér M.A.A.T. na základě pověření obce podala na MěÚ Benešov 
žádost o vydání stavebního povolení na projekt „Chodník podél III/11010 a III/1107 v 
Ostředku“. 

 

8) Na základě sdělení DIRECT pojišťovna a.s. byla škodná událost – požár v areálu 
společnosti SYCOREX na základě zjištěných skutečností odložena bez náhrady v celém 
rozsahu.  

 

9) Ve dnech 20. a 21. října proběhly v obci ve dvou okrscích volby do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR.   

 

10) Paní hejtmanka Středočeského kraje podepsala dne 27. září veřejnoprávní smlouvu 
s naší obcí o poskytnutí dotace ve výši 3.000.000Kč na dofinancování stavby hasičské 
zbrojnice v Ostředku. Záloha ve výši 75% byla zaslána na účet obce u ČNB dne 13.října.  

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 6 

 

11) Informace ze zasedání výboru svazku obcí CHOPOS – 22. září ve Vranově a 27. října 
v Českém Šternberku.  

 

12) Veřejná schůze osadního výboru Třemošnice se uskuteční v sobotu 11. listopadu od 18h. 

 

13) Veřejná schůze v Ostředku se skuteční v sobotu 9. prosince od 19h.  

 

14) CHOPOS podal žádost o stavební povolení na skupinový vodovod na MěÚ Benešov. 
Probíhá finalizace smlouvy o smlouvě budoucí a dohody vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů mezi svazkem obcí CHOPOS a společností Úpravna vody Želivka a.s.   

 

15) V neděli 29. října zasahoval SDH Ostředek při likvidaci popadaných stromů během 
vichřice. Patří jim velké poděkování.  

 

16) V Třemošnici byla vichřicí poškozena autobusová čekárna. Škoda je řešena 
s pojišťovnou. Bude poptána nová. 

 

17) Na úterý 31. října svolal MěÚ Benešov ústní jednání ve věci prodloužení uzavírky silnice 
č. II/113 pod dálničním podjezdem v Ostředku do 30. září 2018. Obec podmiňuje svůj 
souhlas vybudováním dočasného přechodu pro chodce u budovy OÚ z důvodu zahájení 
provozu DS Ostřeďáček, omezením průjezdu kamiónů po objížďce z Ostředku do 
Divišova a vyřešením dopravního značení, které by zabraňovalo vjezdu kamiónů do 
osady Mžížovice.    

 
 

 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
2) Rozpočtové opatření č. 7/2017 

 
 
 
Konec zasedání: 20:00 
 
 
 
 
Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 7 

 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 

 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Veronika Floriánová 

  
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 8 

 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 39/2017 z 30. října 2017 

 
1/39/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek přijímá dotaci ve výši 15.000Kč z rozpočtu 
Středočeského kraje. Současně zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje veřejnoprávní smlouvu 
se Středočeským krajem o poskytnutí této dotace a pověřuje starostu k uzavření této smlouvy. 
 
2/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2017 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 
 
3/39/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje prodloužení termínu předání díla 
„Rekonstrukce a odbahnění Návesního rybníka - Bělčice“ dle návrhu dodatku č.1 smlouvy o dílo 
č. 2017/S010 uzavřené dne 5. ledna 2017 a pověřuje starostu tento dodatek uzavřít a následně 
ho předložit na MZe. 
 
4/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje směnu části pozemku p.č. 911/1 o výměře 
145m2 za stejně velkou část pozemku st. 28, oba v k.ú. Ostředek a ukládá panu místostarostovi 
připravit do dalšího zasedání ZO návrh smlouvy. 
 
5/39/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek  
 

a) schvaluje návrh víceprací spojených se stavebními úpravami přízemí budovy OÚ pro DS a 
pověřuje starostu uzavřít příslušný dodatek smlouvy o dílo č. 2017-S041 z 11. září 2017.   

 

b) schvaluje předložený návrh rozpočtu na vybavení DS a ukládá paní Floriánové vybavení 
objednat s termín dodání/instalace do 20.11.2017. 

 

c) schvaluje výši měsíčního poplatku 500Kč/dítě v případě docházky 4-5 dní v týdnu a 
300Kč/dítě v případě docházky 1-3 dny v týdnu (v částce není zahrnuto stravování). 

 
6/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek ukládá paní místostarostce připravit na příští 
zasedání ZO návrh rozpočtu obce na rok 2018. 

 
7/39/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 40.000Kč pro TJ Sokol Ostředek, z.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 a pověřuje 
starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 
8/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 28.000Kč pro Spolek Cesta pro venkov z rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 a pověřuje 
starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 
9/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr výpůjčky sportovního areálu – 
sokolovny spolu se zázemím, které jsou součástí budovy č.p. 57 v Ostředku na dobu 15 let. 
 
10/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části obecního pozemku 
p.č. 1222/1 v k.ú. Třemošnice. 
 
11/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje pozemků p.č. 16/4 a 16/5 
v k.ú. Ostředek. 
 
12/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 30.000Kč pro SDH Třemošnice z rozpočtu obce Ostředek na rok 2018 a pověřuje starostu 
uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 9 

 

13/39/2017 - Zastupitelstvo obce Ostředek souhlasí s dotčením pozemku p.č. 904/1 v k.ú. 
Ostředek v rámci realizace Hrubých terénních úprav (HTÚ) stavby Ostředek D1 Logistics Park. 
 
14/39/2017 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje návrh změnového listu č.2 na projekt 
„Stavební úpravy budovy č.p. 57“ a pověřuje starostu k jeho podpisu. Současně ho pověřuje 
uzavřít s tím související dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 2017/S022 uzavřené dne 10. dubna 
2017. 
 
 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 
 

 Informaci o podání žádostí o dotaci v rámci podprogramu 117D0510 „Podpora územně 
plánovacích dokumentací obcí“ pro rok 2018 – dotační titul „Územní plán“. 
 

 Informace ad 1-17 uvedené na stranách 5 a 6 zápisu ze zasedání zastupitelstva 

 
 
 
 
 
V Ostředku, 30. října 2017 
 
 
 
 
 
Zapsala: Michaela Nedvědová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 10 

 

 
Ověřovatelé: 
 
 
 

 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Veronika Floriánová 

  
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Daniela Beranová 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 11 

 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 39/2017 - 30.10.2017                                                                                          Strana 12 

 

 


